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AR08 - AÉREO PRATELEIRA TROPICAL SUPREMA

Peças/Piezas/Parts

Fellicci Indústria de Móveis Ltda.

AR08 - ESTANTE TROPICAL SUPREMA AEREO
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AR08 - AERIAL SUPREMA TROPICAL SHELF
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Ferragens/Herrajes/Hardware

3,5x14

Hinge with shim

5,0x45

4,0x40

10x10
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3,5x25

Gray Handle

Bucha
Cojinete
Bushing

Suporte parede

Soporte pared

Wall support

Tirador
Puxador

Bisagra con base

Dobradiça com calço

Relação de peças/ Relación de las piezas/Parts list

Nº Descrição/Descripción/Description
Medidas mm Qtde

Cant
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Lateral direita/Lateral derecha/Right side

Lateral esquerda/Lateral izquierda/Left side

Base inferior/Base inferior/Bottom base

Costa/Fondo/Back panel 

Porta/Puerta/Door

314x268x15

314x268x15

770x268x15

770x268x15

298x390x15

304x788x03
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Qty
Medidas mm
Measures mm

Base superior/Base superior/Upper base

Flat head screw

Parafuso chato
Tornillo de cabeza plana

Flat head screw

Parafuso chato
Tornillo de cabeza plana

Flat head screw

Parafuso chato
Tornillo de cabeza plana

Tools not supplied / Ferramentas não fornecidas / Herramientas no incluidas

Screwdriver Phillips
Chave Phillips
Destornillador cruz

Hammer
Martelo
Martillo

Drill machine
Furadeira
Taladro

Measuring tape
Trena
Cinta de medición

YOU WILL NEED / VOCÊ VAI PRECISAR DE / USTED NECESITARÁ

Flat head screw

Parafuso chato
Tornillo de cabeza plana

Nail
Clavo
Prego

Depth Adjustment
Regulagem Profundidade

Ajuste Profundidad

Horizontal Adjustment
Regulagem Horizontal

Ajuste Horizontal

Vertical Adjustment
Regulagem Vertical

Ajuste Vertical

Fijación en la pared
Wall fixing

8mm
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